
UCHWAŁA NR V/38/2024 
RADY GMINY SZEMUD 

z dnia 23 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/501/2022 Rady Gminy Szemud z dnia 21.07.2022 r. w sprawie  
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentów 

obrębu geodezyjnego Donimierz i Łebno gmina Szemud. 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. 
Dz. U. z 2024 poz. 1130) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) na wniosek Wójta Gminy: 

Rada Gminy Szemud uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w uchwale Nr XXXVII/501/2022 Rady Gminy Szemud z dnia 
21.07.2022 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
fragmentów obrębu geodezyjnego Donimierz i Łebno gmina Szemud: 

1. załącznik graficzny nr 1 do ww. uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ireneusz Czarnowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDB7F33B-6D11-4BB7-A037-CE24328D1335. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDB7F33B-6D11-4BB7-A037-CE24328D1335. Podpisany Strona 1



 
 

UZASADNIENIE 

 

W związku z analizą podjętej Uchwały Rady Gminy Szemud Nr XXXVII/501/2022 z dnia 
21.07.2022 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla fragmentów obrębu geodezyjnego Donimierz i Łebno gmina Szemud,  Wójt Gminy 
Szemud podjął decyzję o wyłączeniu z procedury opracowania planu miejscowego działki nr 375/1, 
375/2, 328 położonej w obrębie geodezyjnym Donimierz, gmina Szemud. Pozostałe obszary objęte 
w/w uchwałą pozostają bez zmian. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDB7F33B-6D11-4BB7-A037-CE24328D1335. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/38/2024 RADY GMINY SZEMUD z dnia 23 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Granice obszaru objętego uchwałą.
	Uzasadnienie


